
PRODUSE CURATENIE

I.D.: 85203661

Data publicarii	25.07.23	Coduri CPV	39831240-0 90910000-9 39514200-0 33761000-2 39830000-9
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 1.770,00 RON - 1.770,00 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA 3 STR: 1,10 LEI X 500 BUC = 550,00 LEI SACI MENAJERI 35 L: 4,00 LEI X 30 BUC = 120,00 LEI HARTIE PROSOP 2 STR 200 BUC: 20,00 LEI X 10 ROLE = 200,00 LEI NUOVO DERM PASTA CURATAT MAINI 500 ML: 10,00 LEI X 20 BUC = 200,00 LEI DETERGENT GEAMURI ARO 750 ML: 5,00 LEI X 20 BIDOANE = 100,00 LEI DETERGENT UNIV. MULTISUPRAFETE ARO 5L: 15,00 LEI X 20 BIDOANE = 300,00 LEI DETERGENT LICHID PT VASE ARO 5L: 15,00 LEI X 20 BIDOANE = 300,00 LEI
